様式第3号(第5条関係)
「広報いなみ」広告掲載辞退届出書

　　　年　　　月　　　日

稲美町長　様

広告主　住所又は所在地
商号又は名称

代表者氏名
　　 年　　 月　　 日付けで決定のあった「広報いなみ」への広告掲載について、下記のとおり辞退したいので、稲美町有料広告掲載に関する要綱第10条及び「広報いなみ」有料広告掲載に関する基準第5条の規定に基づき届け出ます。
記
	辞退理由

	辞退枠数
	1種広告　縦48㎜、横175㎜(中面黒一色刷り)　☐1枠・☐2枠

	2種広告　縦48㎜、横87㎜(裏表紙4色刷り)　　☐1枠・☐2枠

	3種広告　縦48㎜、横175㎜(裏表紙4色刷り)　 ☐1枠・□2枠

	辞退希望月

	1種広告  □1回掲載
1種広告  □複数掲載
	(　　　　月号)
(　　                             　　月号)

	2種広告　□1回掲載
 □複数掲載
	(　　　　月号)
(　　                             　　月号)

	3種広告　□1回掲載
□複数掲載
	(　　　　月号)
(　　                             　　月号)

	その他
(特記事項)

 (連絡先)　 稲美町役場　企画課

(連絡先)　 TEL 079-492-9130　　FAX 079-492-5162
(連絡先)　 E-mail：kikaku@town.hyogo-inami.lg.jp
PAGE